
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 3

на Столичния общински съвет 

от 12.07.2018 година

За продажба на имот - частна общинска собственост на собственика 
на законно построена върху него сграда, находящ се на ул. „Витошко лале” 
№ 10-10А, Район „Витоша”, представляващ застроен поземлен имот с 
идентификатор 68134.1937.1471.

На основание чл.35, ал.З от ЗОС и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да се продаде на Александър Бояджиев
общински недвижим имот (АОС № 2996/01.06.2015г.), находящ се на ул. 
„Витошко лале” № 10-10А, Район „Витоша”, представляващ застроен 
поземлен имот (без построената в имота сграда) с идентификатор 
68134.1937.1471, с площ 400 кв.м. по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, а по действащ подробен устройствен план УПИ VI-287 от 
кв.2126, местност „Гърдова глава”, по актуална пазарна цена, не по-ниска 
от пазарната оценка, в размер на 63 224, 00 (шестдесет и три хиляди двеста 
двадесет и четири) лв. - 192,16 лв./кв.м., или 32 326,00 евро - 80,82 
евро/кв.м., без включен ДДС.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за продажбата на общинския имот.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.07.2018 г., Протокол № 57, точка 35 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-5344/13/05.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg



